Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO NO. 036

RAD.

2018-00139
2019-00071
2019-00240
2020-00164
2020-00175
2020-00180
2021-00007

2021-00025

2021-00046

2021-00063
2021-00070

2021-00090

CLASE DE PROCESO

LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL
IMPUGNACION DE
PATERNIDAD
DE INTERDICCION POR
DISCAPACIDAD
FIJACION CUOTA DE
ALIMENTOS
DESIGNACION DE
GUARDADOR
IMPUGNACION DE
PATERNIDAD
FIJACION CUOTA DE
ALIMENTOS
INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DECLARACION EXISTENCIA
UNION MARITAL
DECLARACION EXISTENCIA
UNION MARITAL
FIJACION CUOTA DE
ALIMENTOS

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

ARGENIDA CONTRERAS
SUAREZ

YESICA ANGARITA LOBO
LEDDY BUENO GALVIS

ELIANA NIZ CACERES

CARMEN MARIA GALVIS
SANCHEZ
LEONARDOANDRES RAMIREZ
SANCHEZ

KELY JOHANNA PACHECO

YANDRI YULIANY ROPERO
VEGA

YELITHZA MARIA ZAMBRANO
GOMEZ

AGUSTIN PAEZ RANGEL

LUDY PAREDES GUERRERO

LEIDY KATERINE BAYONA
SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE

OCANA

LISTADO DE ESTADO CGP
FECHA PUBLICACION:21/06/2021

DEMANDADO

EDUARDO LUIS LOBO AMAYA
VICTOR MEJIA GARCIA., OTRO
ORFANDA BUENO GALVIS

ALBEIRO CANO TORO

YOJANNA PATINO SANCHEZ

NELSON IVAN CASTELLANOS
PACHON
BRANDON CAMILO
CARRASCAL SANCHEZ

SERGIO LUIS LOPEZ RODELO

CAU. ROSAURA RANGEL
QUINTERO
HERED. DE GUILLERMO
ALFONSO PAREDEZ

EDWIN PENARANDA RAMIREZ

ACTUACION

FIJA FECHA CONTINUACION AUDIENCIA DE
INVENTARIOS Y AVALUOS

SOLICITA DESIGNACION DEFENSOR
NO ACEPTA RENUNCIA PODER
FIJA FECHA AUDIENCIA UNICA
FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA
FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA

FIJA FECHA AUDIENCIA

FIJA FECHA PRUEBA ADN

RECONOCE PERSONERIA APODERADO Y YIENE

POR NOTIFICADO POR CONDUCTA
CONCLUYENTE AL DEMANDADO

DESIGNA CURADORA AD-LITEM

DESIGNA CURADORA AD-LITEM

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

FECHA
AUTO

18/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021
18/06/2021

18/06/2021

CUAD.

Pagina 1



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 21/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

ot

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ
SECRETARIA

Pagina 2



