

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 036

FECHA PUBLICACIÓN:21/06/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00139	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGAL	ARGÉNIDA CONTRERAS SUÁREZ	EDUARDO LUIS LOBO AMAYA	FIJA FECHA CONTINUACIÓN AUDIENCIA DE INVENTARIOS Y AVALÚOS	18/06/2021	1
2019-00071	IMPUGNACIÓN DE PATERNIDAD	YÉSICA ANGARITA LOBO	VÍCTOR MEJÍA GARCÍA., OTRO	SOLICITA DESIGNACIÓN DEFENSOR	18/06/2021	1
2019-00240	DE INTERDICCIÓN POR DISCAPACIDAD	LEDDY BUENO GALVIS	ORFANDA BUENO GALVIS	NO ACEPTA RENUNCIA PODER	18/06/2021	1
2020-00164	FIJACIÓN CUOTA DE ALIMENTOS	ELIANA NIZ CÁCERES	ALBEIRO CANO TORO	FIJA FECHA AUDIENCIA ÚNICA	18/06/2021	1
2020-00175	DESIGNACIÓN DE GUARDADOR	CARMEN MARÍA GALVIS SÁNCHEZ		FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA	18/06/2021	1
2020-00180	IMPUGNACIÓN DE PATERNIDAD	LEONARDOANDRÉS RAMÍREZ SÁNCHEZ	YOJANNA PATIÑO SÁNCHEZ	FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA	18/06/2021	1
2021-00007	FIJACIÓN CUOTA DE ALIMENTOS	KELY JOHANNA PACHECO	NELSON IVÁN CASTELLANOS PACHÓN	FIJA FECHA AUDIENCIA	18/06/2021	1
2021-00025	INVESTIGACIÓN DE LA PATERNIDAD	YANDRI YULIANY ROPERO VEGA	BRANDON CAMILO CARRASCAL SÁNCHEZ	FIJA FECHA PRUEBA ADN	18/06/2021	1
2021-00046	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	YELITHZA MARÍA ZAMBRANO GÓMEZ	SERGIO LUIS LÓPEZ RODELO	RECONOCE PERSONERÍA APODERADO Y YIENE POR NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE AL DEMANDADO	18/06/2021	1
2021-00063	DECLARACIÓN EXISTENCIA UNIÓN MARITAL	AGUSTÍN PÁEZ RANGEL	CAU. ROSAURA RANGEL QUINTERO	DESIGNA CURADORA AD-LÍTEM	18/06/2021	1
2021-00070	DECLARACIÓN EXISTENCIA UNIÓN MARITAL	LUDY PAREDES GUERRERO	HERED. DE GUILLERMO ALFONSO PAREDEZ	DESIGNA CURADORA AD-LÍTEM	18/06/2021	1
2021-00090	FIJACIÓN CUOTA DE ALIMENTOS	LEIDY KATERINE BAYONA SÁNCHEZ	EDWIN PEÑARANDA RAMÍREZ	CONCEDE AMPARO DE POBREZA	18/06/2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 21/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ

SECRETARIA